

E.A.

Continuando.

|                                                      |        |        |        |                |
|------------------------------------------------------|--------|--------|--------|----------------|
| FECHA DE ELABORACIÓN                                 | DÍA 04 | MES 11 | AÑO 16 | HOJA No 1 DE 1 |
| GARANÍA DE CUMPLIMIENTO                              |        |        |        |                |
| NO APLICA                                            |        |        |        |                |
| VIGENCIA: 04 DE NOVIEMBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016 |        |        |        |                |
| LICITACIÓN PÚBLICA NAL. ( ) INTER ( )                |        |        |        |                |
| No. ( )                                              |        |        |        |                |
| MODIFICACIÓN RESTRINGIDA NAL. ( )                    |        |        |        |                |
| FECHA DE FALLO: ( )                                  |        |        |        |                |
| ADJUDICACIÓN DIRECTA                                 |        |        |        |                |

|                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                            |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| FECHA DE ENTREGA                                                                                                                                                                                                       | 20 DÍAS HÁBILES CONTADOS A PARTIR DE LA FIRMA DEL CONTRATO.                                                                                                |
| CONDICIONES DE PAGO                                                                                                                                                                                                    | LOS PAGOS DERIVADOS DEL PRESENTE CONTRATO SE CUBRIRÁN A LOS 20 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA RECEPCIÓN DE LA (S) FACTURA (S) DEBIDAMENTE REQUISITADA(S). |
| SE OTORGARÁ ANTIPOCO: SI ( ) NO (X)                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                            |
| NO APLICA                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                            |
| PENAS CONSECUCIONALES:<br>SE APLICARÁ UNA SANCIÓN DEL 1% POR CADA DÍA NATURAL DE DEMORA EN LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO. EL MONTO MÁXIMO DE LA PENAL SERÁ HASTA POR EL 15% DEL MONTO TOTAL DEL CONTRATO SIN INCLUIR IVA. |                                                                                                                                                            |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                             |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| DATOS DEL PROVEEDOR:<br>NOMBRE, RAZÓN SOCIAL O DENOMINACIÓN:<br>PILAR MARTINEZ GONZALEZ<br>R.F.C.: MAGP20112UG4<br>CALLE LAS CRUCES, MZ. 3B, LT. 18, COLONIA BARRIO FUNDADORES CHIMALHUACAN, EDO. DE MEXICO, C.P. 56334<br>TELÉFONO: 04455 3563 9879<br>CORREO ELECTRÓNICO: corporativopima@hotmail.com | EFFECTUAR ENTREGA EN: ALMACÉN CENTRAL DE LA DELEGACIÓN TLALPÁN, CAFETALES No. 7, COL. RINCONADA COAPA 2a SECCIÓN. TEL. 56 03 36 50<br>HORARIO DE ENTREGA: 8:00 A 15:00 HRS. |
| FACTURAR A: GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL, R.F.C. GDF9712054NA, PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN SIN. CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO, ÁREA 1, DISTRITO FEDERAL, C.P. 06000                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                             |

| PARTIDA   | CÓDIGO Y DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES                                         | CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | PRECIO UNITARIO | PRECIO TOTAL |
|-----------|----------------------------------------------------------------------------|----------|------------------|-----------------|--------------|
| 1         | REQ. 0793<br>ANFOTADROS DE GOMA DE 2" PARA DESFO DE LAVABO, MARCA NACIONAL | 4        | PZA              | \$37.50         | \$150.00     |
| 2         | MANQUERA FLEXIBLE PARA ALIMENTACIÓN DE LAVABO, MARCA NACIONAL              | 16       | PZA              | \$200.00        | \$3,200.00   |
| 3         | CODO DE PVC DE 50 X 45", MARCA NACIONAL                                    | 4        | PZA              | \$560.00        | \$2,240.00   |
| 4         | CODO DE PVC DE 1 1/2 X 90", MARCA NACIONAL                                 | 4        | PZA              | \$560.00        | \$2,240.00   |
| 6         | DISCO DE CORTE PARA METAL DE 14" X 1" X 1/8", MARCA NACIONAL               | 2        | PZA              | \$225.00        | \$450.00     |
| 7         | SIJAGRA HIDRAULICA RYUBI, MARCA NACIONAL                                   | 4        | PZA              | \$6,375.00      | \$25,500.00  |
| 8         | PERFIL TUBULAR CAL. 20 C200 DE 2" X 2" DE 8MTS, MARCA NACIONAL             | 30       | PZA              | \$580.02        | \$17,400.60  |
| 9         | BOQUILLA 6013 DE 1/8", MARCA NACIONAL                                      | 10       | KILO             | \$160.00        | \$1,600.00   |
| 10        | LLAVE HORADADORA DE AGUA, MARCA NACIONAL                                   | 16       | PZA              | \$1,045.56      | \$16,728.96  |
| 11        | CALIENTA ANGULAR DE LAVABO, MARCA NACIONAL                                 | 6        | PZA              | \$750.00        | \$4,500.00   |
| 12        | BOLE DE PEGAMENTO PARA PVC DE 150 GRS, MARCA NACIONAL                      | 10       | PZA              | \$340.00        | \$3,400.00   |
| SUBTOTAL: |                                                                            |          |                  |                 | \$77,409.56  |
| I.V.A.:   |                                                                            |          |                  |                 | \$12,385.53  |
| TOTAL:    |                                                                            |          |                  |                 | \$89,795.09  |

(OCHENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 09/100 M.N.)  
IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO CON LETRA

|                                                                                                 |                                                                                         |                                                                                                            |                                                       |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|
| ELABORÓ<br>NOMBRE: CARLOS ALBERTO SAN JUAN SÁNCHEZ<br>CARGO: DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACIÓN | REVISÓ<br>NOMBRE: CELSO SANCHEZ FUENTEVILLA<br>CARGO: DIRECTOR GENERAL DE SERVS Y SERVS | POR "LA DELEGACIÓN"<br>NOMBRE: MARIA DE JESUS HERROS VAZQUEZ<br>CARGO: DIRECTORA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN | POR "EL PROVEEDOR"<br>NOMBRE: PILAR MARTINEZ GONZALEZ |
| FIRMA                                                                                           | FIRMA                                                                                   | FIRMA                                                                                                      | FIRMA                                                 |

NOMBRE DEL  
 INTERESANTE  
Alba Marina Contreras  
 Es PRESENTE ASISTENTE LA  
 COMPROBACION DE LA EXISTENCIA QUE SU  
 CUERPO SOCIAL LE PERTENECE  
 CONFIRMANDO LOS BIENES OBJETO DE  
 ESTE CONTRATO, MEDIANTE EXHIBICION  
 DE LOS BIENES QUE EN SU CASO DE PERSONAS  
 MINORET) .....  
 FIRMAS  
Alba M.C.  
 N/A  
 CARGO  
Apoderado legal  
 ACORDA SU PERSONALIDAD PARA  
 EL CONTRATO MEDIANTE  
 EXHIBICION DE LOS BIENES  
 N/A  
 ITFS #FONOS  
35 21 33 94 67  
 FECHA DE FORMALIZACION  
 DIA 04 MES 11 AÑO 016  
 FAY

OBSERVACIONES

## CLAUSULAS GENERALES

**CUARTA: CALIDAD DE LOS BIENES**  
Los bienes que entregaba "El Proveedor", señalados en al reverso del presente instrumento, debían ser nuevos, de buena calidad, sin que dicha circunstancia le dé derecho a "El Proveedor" para recibir un pago adicional por estos.

**QUINTA: PROVEEDOR SALARIALMENTE RESPONSABLE**

## SEXTA SUPERVISIÓN Y CUMPLIMIENTO

OCTAVIA: "El Proveedor" manifiesta bajo protesta de decir verdad no encontrarse en ninguno de los supuestos de los Fedatarios y demás disposiciones aplicables.

NOVENA. "La Delegación" podrá rescindir arbitrariamente el presente contrato, cuando comparezcan razones de interés general, de conformidad con el artículo 42 de la Ley de Adquisiciones para el Estado Federal, ya sea de común acuerdo, por caso fortuito, fuerza mayor, interés social o la afectación de la prestación de un servicio público, será sin responsabilidad alguna a "La Delegación".